## 富盛證券投資顧問股份有限公司 函

地址:台北市信義區松德路171號9樓-3

聯絡人:交易暨基金事務部

電話: (02)2728-3222 傳真: (02)2727-2765

電子郵件: dealing@cgsice.com

受文者:統一綜合證券股份有限公司

發文日期:中華民國114年2月21日 發文字號:富顧字第1140000014號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:基金代碼 (0000014\_附件-基金代碼.pdf)

主旨:謹通知本公司總代理之先機環球動態債券基金(Jupiter Global Fixed Income Fund,下稱「本基金」)將於2025年2月26日起暫停交易事宜,謹依法通知並說明如後,敬請查照。

## 說明:

- 一、依境外基金管理辦法第12條規定,本基金國內投資人投資金額占個別境外基金淨資產價值之比率已接近百分之五十之法定上限,為避免超過法定上限,本公司自西元2025年2月26日(下稱「生效日」)起暫停受理本基金全級別之新申購(最後受理本基金之申購交易為2025年2月25日交易截止時間為止,含單筆新申購、轉入及新申請之定時定額),原持有本基金之投資人權益並不受影響,仍得繼續持有或辦理買回及轉出。基金代碼請詳附件。
- 二、為保障投資人權益,生效日前已於本基金銷售機構開設之 定期(不)定額之投資人,仍得按原契約繼續投資本基 金,但不得增加扣款金額及次數。





三、本基金恢復申購之日期,將由本公司視本基金之國內投資 人投資金額占淨資產價值之比例情況評估而定,本公司將 另行通知。

正本:臺灣銀行股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行、華南 商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有 限公司、國泰世華商業銀行股份有限公司、高雄銀行股份有限公司(信託部)、兆 豐國際商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、渣打國際商業 銀行股份有限公司、台中商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司、 華泰商業銀行股份有限公司、臺灣新光商業銀行股份有限公司(信託部)、聯邦商 業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有限公司、元大商業銀行股份有限 公司、星展(台灣)商業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股份有限公司、滙豐 (台灣)商業銀行股份有限公司、凱基商業銀行股份有限公司、板信商業銀行股份 有限公司、陽信商業銀行股份有限公司、三信商業銀行股份有限公司、台新國際 商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司、瑞興商業銀行股份有限公 司、中國信託商業銀行股份有限公司、王道商業銀行股份有限公司、台北富邦商 業銀行股份有限公司(信託部)、永豐商業銀行股份有限公司、元大證券股份有限 公司、元富證券股份有限公司、國泰綜合證券股份有限公司、凱基證券股份有限 公司、基富通證券股份有限公司、統一綜合證券股份有限公司、華南永昌綜合證 券股份有限公司、中租證券投資顧問股份有限公司、安睿宏觀證券投資顧問股份 有限公司、富達證券投資信託股份有限公司、新光證券投資信託股份有限公司、 宏遠證券投資顧問股份有限公司、鉅亨證券投資顧問股份有限公司、群益金鼎證 券股份有限公司、國泰證券投資顧問股份有限公司、國泰證券投資信託股份有限 公司、兆豐證券股份有限公司、富邦綜合證券股份有限公司、好好證券股份有限 公司

副本:雷

電 2025/02/25 文 交 模 章

董事長蔡政宏



